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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "általános iskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Ágyelán Márk 2004 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 84 82 166

2 Gyuricza Gergő 2004 Gödöllői Petőfi Sándor Általános Iskola Pest 76 85 161

3 Sztanity Mátyás 2003 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 76 85 161

4 Czirok Merse 2003 Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Pest 80 78 158

5 Zsigmond-Selyeby Áron 2006 Szigetszentmiklósi József Attila Általános Iskola Pest 76 78 154

6 Lakner Áron 2004 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 79 74 153

7 Aszt Levente 2006 Érdi Gárdonyi Géza Általános Iskola és Ginázium Pest 76 67 143

8 Hornyák Hunor 2004 Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Pest 67 72 139

9 Dobai Ádám 2004 Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Pest 66 72 138

10 Joó Zoltán 2004 Tárnoki II. Rákóczy Ferenc Általános Iskola Pest 66 70 136

11 Boda Levente 2006 Százhalombattai Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola Pest 70 59 129

12 Hegedűs Martin 2005 Tárnoki II. Rákóczy Ferenc Általános Iskola Pest 61 67 128

13 Virág Henrik 2006 Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Pest 62 66 128

14 Virág István 2003 Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Pest 69 58 127

15 Tóth Ábel 2005 Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 71 53 124

16 Szabó Zoltán 2006 Érdi Bolyai János Általános Iskola Pest 62 60 122

17 Blaner Dávid Márk 2003 Százhalombattai 1. számú Általános Iskola Pest 49 50 99

18 Márkus Péter 2006 Tárnoki II. Rákóczy Ferenc Általános Iskola Pest 54 45 99

19 Dávid Péter 2006 Százhalombattai 1. számú Általános Iskola Pest 7 2 9

20

21

22

23

24

25

Csapat

1. Gödöllői Török Ignác Gimn.
Gödöllő

Árgyelán, Sztanity, Lakner Pest
480

2.

Százhalombattai Arany 

János Általános Iskola és 

Gimnázium

Százhalombatta

Cirok, Hornyák, Dobai Pest

435

3.

Tárnoki II. Rákóczy Ferenc 

Általános Iskola
Tárnok Joó, Hegedűs, Márkus

Pest
363
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "középiskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Bertalan Csongor 1999 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 84 82 166

2 Vajna Péter 2002 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 75 84 159

3 Sas Bence 2001 Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 70 62 132

4 Csernák Áron 2001 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 65 66 131

5 Majerszki Bence 2001 Százhalombattai SZISZKI Pest 58 64 122

6 Szigeti Ármin 2001 Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 54 61 115

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Csapat

1. Gödöllői Török Ignác Gimn. Gödöllő Bertalan, Vajna, Csernák Pest 456
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "általános iskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Kalász Karina 2006 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 81 79 160

2 Jurkó Sára 2007 Százhalombattai Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola Pest 76 75 151

3 Tóth Boglárka 2004 Érdi Bolyai János Általános Iskola Pest 41 53 94

4 Polauf Szintia 2004 Érdi Bolyai János Általános Iskola Pest 33 48 81

5 Márkus Eszter 2006 Tárnoki II. Rákóczy Ferenc Általános Iskola Pest 41 25 66
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "középiskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Budai Angéla 2002 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 77 63 140
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Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "általános iskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Virág István 2003 Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Pest 88 84 172

2 Czirok Merse 2003 Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Pest 82 87 169

3 Darabos Donát 2005 Érdligeti Általános Iskola Pest 81 80 161

4 Szabó Zoltán 2006 Érdi Bolyai János Általános Iskola Pest 89 68 157

5 Mucsi Dániel 2002 Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Pest 72 83 155

6 Joó Zoltán 2004 Tárnoki II. Rákóczy Ferenc Általános Iskola Pest 67 84 151

7 Virág Henrik 2006 Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Pest 71 78 149

8 Hornyák Hunor 2004 Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Pest 67 77 144

9 Blaner Dávid Márk 2003 Százhalombattai 1. számú Általános Iskola Pest 79 63 142

10 Aszt Levente 2006 Érdi Gárdonyi Géza Általános Iskola és Ginázium Pest 64 74 138

11 Dobai Ádám 2004 Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Gimnázium Pest 59 78 137

12 Márkus Péter 2006 Tárnoki II. Rákóczy Ferenc Általános Iskola Pest 69 66 135

13 Soós Kevin 2003 Aszódi Evangélikus Gimnázium Pest 73 61 134

14 Sztanity Mátyás 2003 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 62 60 122

15 Hegedűs Martin 2005 Tárnoki II. Rákóczy Ferenc Általános Iskola Pest 57 57 114

16 Boda Levente 2006 Százhalombattai Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola Pest 58 56 114

17 Tóth Ábel 2005 Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 68 41 109

18 Dávid Péter 2006 Százhalombattai 1. számú Általános Iskola Pest 49 50 99
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1.

Százhalombattai Arany 

János Általános Iskola és 

Gimnázium "A" Virág I., Czirok, Mucsi Pest

496

2.

Százhalombattai Arany 

János Általános Iskola és 

Gimnázium "B" Virág H., Hornyák, Dobai Pest

430

3.

Tárnoki II. Rákóczy Ferenc 

Általános Iskola
Joó, Márkus, Hegedűs

Pest
400



Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "középiskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Bertalan Csongor 1999 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 87 74 161

2 Sas Bence 2001 Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 73 59 132

3 Szigeti Ármin 2001 Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 69 60 129
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Légpisztoly 20 lövéses - Leány "általános iskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Bencs Lilla 2004 Százhalombattai Eötvös Lóránd Általános Iskola Pest 83 88 171

2 Tóth Boglárka 2004 Érdi Bolyai János Általános Iskola Pest 76 78 154

3 Polauf Szintia 2004 Érdi Bolyai János Általános Iskola Pest 74 75 149
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Légpisztoly 20 lövéses - Leány "középiskolás" kategória - EGYÉNI

Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Tóth Anna Jázmin 2003 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 72 79 151
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Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "általános iskolás" kategória - EGYÉNI
Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Ágyelán Márk 2004 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 84 82 166

2 Gyuricza Gergő 2004 Gödöllői Petőfi Sándor Általános Iskola Pest 76 85 161

3 Sztanity Mátyás 2003 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 76 85 161

Csapat
1. Gödöllői Török Ignác Gimn. Gödöllő Árgyelán, Sztanity, Lakner Pest 480

Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Fiú "középiskolás" kategória - EGYÉNI
Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Bertalan Csongor 1999 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 84 82 166

2 Vajna Péter 2002 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 75 84 159

3 Sas Bence 2001 Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 70 62 132

Csapat
1. Gödöllői Török Ignác Gimn. Gödöllő Bertalan, Vajna, Csernák Pest 456

Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "általános iskolás" kategória - EGYÉNI
Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Kalász Karina 2006 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 81 79 160

2 Jurkó Sára 2007 Százhalombattai Kőrösi Csoma Sándor Általános Iskola Pest 76 75 151

3 Tóth Boglárka 2004 Érdi Bolyai János Általános Iskola Pest 41 53 94

Nyíltirányzékú Légpuska 20 lövéses - Leány "középiskolás" kategória - EGYÉNI
Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Budai Angéla 2002 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 77 63 140

Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "általános iskolás" kategória - EGYÉNI
Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Virág István 2003 Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Pest 88 84 172

2 Czirok Merse 2003 Százhalombattai Arany János Általános Iskola és Pest 82 87 169

3 Darabos Donát 2005 Érdligeti Általános Iskola Pest 81 80 161

Csapat
1. Százhalombattai Arany Virág I., Czirok, Mucsi Pest 496



Légpisztoly 20 lövéses - Fiú "középiskolás" kategória - EGYÉNI
Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Bertalan Csongor 1999 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 87 74 161

2 Sas Bence 2001 Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 73 59 132

3 Szigeti Ármin 2001 Érdi Vörösmarty Mihály Gimnázium Pest 69 60 129

Légpisztoly 20 lövéses - Leány "általános iskolás" kategória - EGYÉNI
Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Bencs Lilla 2004 Százhalombattai Eötvös Lóránd Általános Iskola Pest 83 88 171

2 Tóth Boglárka 2004 Érdi Bolyai János Általános Iskola Pest 76 78 154

3 Polauf Szintia 2004 Érdi Bolyai János Általános Iskola Pest 74 75 149

Légpisztoly 20 lövéses - Leány "középiskolás" kategória - EGYÉNI
Ssz. Versenyző Szül. Település Iskola Megye 1 2 Össz

1 Tóth Anna Jázmin 2003 Gödöllői Török Ignác Gimnázium Pest 72 79 151


